
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 58/2019 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 14 listopada 2019 roku. 

w sprawie projektu budżetu Gminy Mały Płock na 2020 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

( Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 233 i art. 238 ustawy ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (  Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 

XXIX/147/10 Rady Gminy Mały Płock z dnia 27 sierpnia 2010r. w sprawie trybu prac nad 

projektem uchwały budżetowej zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się projekt budżetu Gminy Mały Płock na 2020r.  w następującej formie: 

1) Projekt uchwały budżetowej Rady Gminy Mały Płock na rok 2020 wraz z załącznikami, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) Uzasadnienie do projektu budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Radzie Gminy Mały Płock i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi 

przepisami. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                             Wójt Gminy 

 

     mgr Józef Dymerski 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 



2 

 

 do Zarządzenia nr 58/2019 

Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                          z dnia 14 listopada 2019r. 

 

Uchwała Nr.......... 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia…………............... 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. „d”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 

217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 oraz art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm. )Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dochody budżetu w wysokości 28.199.692,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 21.836.757,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 6.362.935,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

 Wydatki budżetu w wysokości 29.864.968,00zł, z tego: 

 1) bieżące w wysokości 21.126.863,00 zł, 

 2) majątkowe w wysokości 8.738.105,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. 

Deficyt budżetu w wysokości 1.665.276,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z : 

1) Zaciągniętych kredytów w kwocie                                                       - 1.489.000,00 zł, 

2) Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy       -  718.276,00 zł. 

§ 4. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z załącznikiem    

nr 3. 

§ 5. 

Rozchody budżetu w wysokości 542.000 zł, oraz przychody budżetu w wysokości 

2.207.276,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

 1) ogólną w wysokości – 30.000 zł, 

 2) celową w wysokości – 61.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

 

§7.  

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 



3 

 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.665.276,00zł, 

3) spłatę zobowiązań  z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie 

542.000,00zł. 

§ 8.  

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 9. 

Ustala się: 

1) dochody w kwocie 59.400,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 85.600,00zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 2.500,00 zł na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania narkomanii; 

3) wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizacje zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie; 

4) wydatki w kwocie 36.000,00 zł związane z realizacją zadań określonych w ustawie o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

5) dochody w kwocie 2.000,00zł i wydatki związane z realizacja zadań określonych ustawą 

Prawo ochrony środowiska;  

6) dochody w kwocie 600.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art. 6r 

ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 10. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock, zgodnie z 

załącznikiem nr 6. 

§ 11. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: 

przychody – 754.100,00zł 

koszty – 754.100,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. 

Wyodrębnia się w budżecie kwotę 443.945,59zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z 

załącznikiem nr 8. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta do: 



4 

 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitu zobowiązań , określonego w § 7 

Uchwały; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami; 

5) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o 

ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków; 

7) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do 

dokonywania przeniesień w planie wydatków; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Podlaskiego. 

 

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy                                 

                                                                               …………………………… 

 

 

 

 

 



5 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr…… 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia ……….……. 

 

Projekt planu dochodów budżetu na 2020 rok. 

Rodzaj 

zadania:  
Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020     Leśnictwo 2 150,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  02001   Gospodarka leśna 2 150,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

2 150,00 

600     Transport i łączność 8 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
8 300,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 115 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 700,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

111 500,00 

710     Działalność usługowa 10 000,00 



6 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  71035   Cmentarze 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

10 000,00 

750     Administracja publiczna 22 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 22 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 411 123,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
17 500,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

568 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 520 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 41 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
400,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 062 500,00 



7 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 460 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 375 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 59 500,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 26 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 94 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
2 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
31 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
321 400,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
59 400,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
45 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 440 923,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 428 923,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 12 000,00 

758     Różne rozliczenia 10 105 064,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 738 282,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 738 282,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 899 269,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 899 269,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 467 513,00 



8 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 467 513,00 

801     Oświata i wychowanie 257 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

80 000,00 

  80104   Przedszkola  32 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 32 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 8 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 133 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
23 000,00 

    0830 Wpływy z usług 110 000,00 

852     Pomoc społeczna 503 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

6 000,00 



9 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
295 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

295 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 63 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

63 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 84 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

84 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 53 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

53 000,00 

855     Rodzina 21 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

21 000,00 



10 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

21 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 603 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 601 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
600 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
2 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

bieżące razem: 15 058 437,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
22 000,00 

801     Oświata i wychowanie 6 340 935,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 340 935,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 340 935,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 340 935,00 



11 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

6 340 935,00 

majątkowe razem: 6 362 935,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 340 935,00 

 
Rodzaj 

zadania:  
Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 33 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 33 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

33 300,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 020,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 020,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 020,00 

855     Rodzina 6 744 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 390 000,00 



12 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 390 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 174 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 174 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 171 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

171 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

9 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

9 000,00 

bieżące razem: 6 778 320,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Ogółem: 28 199 692,00 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 340 935,00 

Przewodniczący Rady Gminy                                 

       ……………………………….



13 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr ….. 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia …………….. 
Projekt planu wydatków na 2020r. 

 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 530,00 7 530,00 7 530,00 0,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 7 530,00 7 530,00 7 530,00 0,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych 

wpływów z podatku 

rolnego 

7 530,00 7 530,00 7 530,00 0,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 1 633 057,00 302 991,00 302 991,00 0,00 302 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 066,00 1 330 066,00 0,00 0,00 0,00 

  60011   Drogi publiczne krajowe 767,00 767,00 767,00 0,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 767,00 767,00 767,00 0,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
562,00 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 562,00 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 

powiatowe 
12 662,00 12 662,00 12 662,00 0,00 12 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 12 662,00 12 662,00 12 662,00 0,00 12 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 619 066,00 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 066,00 1 330 066,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 330 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 066,00 1 330 066,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 
54 365,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 365,00 12 365,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
54 365,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 365,00 12 365,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

12 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 365,00 12 365,00 0,00 0,00 0,00 



14 

 

710     Działalność usługowa 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 2 318 668,00 
2 318 

668,00 
2 054 168,00 

1 586 

005,00 
468 163,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 169 901,00 169 901,00 169 901,00 132 700,00 37 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
94 700,00 94 700,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
169 000,00 169 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

1 430 716,00 
1 430 

716,00 
1 427 716,00 

1 131 

500,00 
296 216,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
893 500,00 893 500,00 893 500,00 893 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



15 

 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

24 416,00 24 416,00 24 416,00 0,00 24 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

336 105,00 336 105,00 335 605,00 301 805,00 33 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
223 905,00 223 905,00 223 905,00 223 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



16 

 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 200 946,00 200 946,00 100 946,00 20 000,00 80 946,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 
Podatek od 

nieruchomości 
69 980,00 69 980,00 69 980,00 0,00 69 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

162 500,00 162 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
162 000,00 162 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 

publicznego 
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

140 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
140 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
140 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 
15 931 

674,00 

8 576 

300,00 
8 222 100,00 

6 723 

800,00 
1 498 300,00 0,00 354 200,00 0,00 0,00 0,00 7 355 374,00 7 355 374,00 

7 349 

224,00 
0,00 0,00 



17 

 

  80101   Szkoły podstawowe 
13 825 

224,00 

6 469 

850,00 
6 190 200,00 

5 271 

700,00 
918 500,00 0,00 279 650,00 0,00 0,00 0,00 7 355 374,00 7 355 374,00 

7 349 

224,00 
0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

277 470,00 277 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3050 Zasądzone renty 2 180,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 955 600,00 

3 955 

600,00 
3 955 600,00 

3 955 

600,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
420 500,00 420 500,00 420 500,00 420 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
766 900,00 766 900,00 766 900,00 766 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

114 300,00 114 300,00 114 300,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
481 000,00 481 000,00 481 000,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

253 500,00 253 500,00 253 500,00 0,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
6 246 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 840,00 6 246 840,00 

6 246 

840,00 
0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 102 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 384,00 1 102 384,00 

1 102 

384,00 
0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
688 700,00 688 700,00 651 050,00 616 750,00 34 300,00 0,00 37 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

37 650,00 37 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
460 450,00 460 450,00 460 450,00 460 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
90 800,00 90 800,00 90 800,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



18 

 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 

szkół 
470 950,00 470 950,00 469 600,00 266 650,00 202 950,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
14 150,00 14 150,00 14 150,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
37 900,00 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
11 550,00 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 850,00 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
493 000,00 493 000,00 491 200,00 290 500,00 200 700,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
218 000,00 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



19 

 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

296 000,00 296 000,00 281 200,00 278 200,00 3 000,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
230 200,00 230 200,00 230 200,00 230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
38 600,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 68 200,00 68 200,00 49 250,00 0,00 49 250,00 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

18 950,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

49 250,00 49 250,00 49 250,00 0,00 49 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 88 100,00 88 100,00 88 100,00 22 000,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



20 

 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
85 600,00 85 600,00 85 600,00 22 000,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 970 873,00 970 873,00 503 893,00 280 257,00 223 636,00 0,00 466 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 4 600,00 4 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 

społecznej 
326 660,00 326 660,00 325 910,00 272 257,00 53 653,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
200 624,00 200 624,00 200 624,00 200 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
14 217,00 14 217,00 14 217,00 14 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



21 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
39 956,00 39 956,00 39 956,00 39 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

5 460,00 5 460,00 5 460,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 653,00 4 653,00 4 653,00 0,00 4 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 
Podatek od 

nieruchomości 
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
92 913,00 92 913,00 13 383,00 0,00 13 383,00 0,00 79 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 79 530,00 79 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 383,00 13 383,00 13 383,00 0,00 13 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 68 096,00 68 096,00 68 096,00 25 696,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 

wychowawcze 
18 696,00 18 696,00 18 696,00 18 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
18 696,00 18 696,00 18 696,00 18 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



22 

 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85505   
Tworzenie i 

funkcjonowanie żłobków 
5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
933 785,00 893 485,00 893 485,00 12 790,00 880 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
628 615,00 628 615,00 628 615,00 12 790,00 615 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
175 300,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 



23 

 

  90017   
Zakłady gospodarki 

komunalnej 
89 750,00 89 750,00 89 750,00 0,00 89 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
590 000,00 590 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
369 000,00 369 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 52 000,00 52 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 32 000,00 32 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 23 086 648,00 14 348 543,00 12 496 863,00 8 650 548,00 3 846 315,00 562 000,00 1 149 680,00 0,00 0,00 140 000,00 8 738 105,00 8 738 105,00 7 349 224,00 0,00 0,00 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   



24 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 33 300,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 33 300,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
33 300,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 6 744 000,00 
6 744 

000,00 
157 406,00 127 004,00 30 402,00 0,00 

6 586 

594,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 

wychowawcze 
4 390 000,00 

4 390 

000,00 
37 315,00 29 064,00 8 251,00 0,00 

4 352 

685,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 352 685,00 
4 352 

685,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4 352 

685,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
17 914,00 17 914,00 17 914,00 17 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
3 072,00 3 072,00 3 072,00 3 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7 115,00 7 115,00 7 115,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

963,00 963,00 963,00 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

2 174 000,00 
2 174 

000,00 
111 091,00 97 940,00 13 151,00 0,00 

2 062 

909,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



25 

 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

    3110 Świadczenia społeczne 2 062 909,00 
2 062 

909,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2 062 

909,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
33 484,00 33 484,00 33 484,00 33 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
3 309,00 3 309,00 3 309,00 3 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
60 071,00 60 071,00 60 071,00 60 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

1 076,00 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 6 778 320,00 
6 778 

320,00 
191 726,00 160 304,00 31 422,00 0,00 

6 586 

594,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy                       

 …………………………..



26 

 

Załącznik Nr 3 

 do Uchwały nr ……….. 

Rady Gminy Mały Płock 

                 z dnia. …………….. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 1 330 066,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 330 066,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 066,00 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 

      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 17 147,00 

      Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 7 000,00 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 23 000,00 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 14 519,00 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 7 900,00 

      
Przebudowa drogi gminnej Rudka Skroda-Piasutno Żelazne, Ruda Skroda - 

Piasutno Żelazne 
1 210 500,00 

      
Przebudowa mostu na rzece Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 

1158 w obrębie wsi Kąty 
30 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 12 365,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 365,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 365,00 

      
Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice 

Piaseczne 
12 365,00 

801     Oświata i wychowanie 7 355 374,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 355 374,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 

2014-2020 
6 150,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 246 840,00 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 

2014-2020 
6 246 840,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 384,00 



27 

 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 

2014-2020 
1 102 384,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 300,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 300,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Mały Płock--Budy 

Żelazne-Józefowo 
11 000,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 29 300,00 

   

Razem 8 738 105,00 

 

 

          

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                          ……………………….



28 

 

Załącznik nr 4 

do Uchwały nr …….. 

        Rady Gminy Mały Płock

                     z dnia ………………….                                                                                                                                                          

 

Rozchody budżetu w 2020r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:   542 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 542 000,00 

 Przychody ogółem:  2 207 276,00 

1. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 718 276,00 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 489 000,00 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                      …………………………..….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 

 

 

Załącznik nr 5 

do Uchwały nr …….. 

Rady Gminy Mały Płock  

                                   z dnia ………………….                                                                                                                                          

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2020 r. 

w złotych 

Lp. Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i 

źródła finansowania Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2020 
Źródło Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Regionalny Program 

Operacyjny 

2014-

2020 

Urząd 

Gminy Mały 

Płock 

801 80101 Wartość 

zadania 

7.466.073,00 7.355.374,00 

 Priorytet V Gospodarka 

Niskoemisyjna 

    Wydatki 

majątkowe 

7.466.073,00 7.355.374,00 

 Działania5.3 Efektywność 

energetyczna w sektorze 

mieszkaniowym i 

budynkach użyteczności 

publicznej 

    - środki z 

budżetu jst 

1.108.534,00 1.108.534,00 

 Poddziałania 5.3.1 

Efektywność energetyczna 

w budynkach publicznych 

w tym budownictwo 

komunalne 

    -środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 

6.357.539,00 6.246.840,00 

 Projekt „ 

Termomodernizacja 

budynków w Gminie 

Mały Płock” 

    - środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 

7.466.073,00 7.355.374,00 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                          …………………………..….. 



30 

 

Załącznik nr 6 

do Uchwały nr …….. 

Rady Gminy Mały Płock 

                          z dnia ………………. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2020roku 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                   w złotych 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 
Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Biblioteka Publiczna w 

Małym Płocku - 200.000,00 - 1. 

Organizacja 

imprezy 

sportowo-

rekreacyjnej 2.000,00 - - 

2.  
Gminny Ośrodek Kultury 

w Małym Płocku - 360.000,00 - - - - - - 

 Razem - 560.000,00 - - - 2.000,00 - - 

 

 

                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                         …………………………….. 

 

 



31 

 

Załącznik nr 7 

            do Uchwały nr ……….. 

          Rady Gminy Mały Płock 

                                                        z dnia ……… 

 
 

 

Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego w 2019r. 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Małym Płocku 

Dział 900, rozdział 90017 

 

 

Środki obrotowe 

na początek roku 

Przychody Koszty Środki obrotowe 

na koniec roku 

85.000,00 754.100,00 754.100,00 

 

85.000,00 

 

 

 

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy    

   

              ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

                                                                                                                                      Załącznik nr 8 

       do Uchwały nr ……….. 

Rady Gminy Mały Płock 

                          z dnia ………………... 

 

 

Wysokość funduszu sołeckiego na rok 2020r. 

 

 

Lp. Nazwa sołectwa 

Wysokość środków 

przypadających na dane 

sołectwo 

1. Sołectwo Józefowo 15 552,10 zł 

2. Sołectwo Budy Żelazne 11 933,33 zł 

3. Sołectwo Kołaki-Wietrzychowo 12 536,45 zł 

4. Sołectwo Cwaliny Duże 13 828,87 zł 

5. Sołectwo Chludnie 18 223,09 zł 

6. Sołectwo Włodki 16 241,39 zł 

7. Sołectwo Budy-Kozłówka 12 579,54 zł 

8. Sołectwo Nowe Rakowo 14 518,16 zł 

9. Sołectwo Rogienice Wielkie 29 208,65 zł 

10. Sołectwo Cwaliny Małe 11 373,28 zł 

11. Sołectwo Zalesie 14 690,48 zł 

12. Sołectwo Rogienice Piaseczne 12 364,13 zł 

13. Sołectwo Krukówka 11 157,88 zł 

14. Sołectwo Śmiarowo 13 527,31 zł 

15. Sołectwo Stare Rakowo 14 432,00 zł 

16. Sołectwo Popki 12 105,65 zł 

17. Sołectwo Kołaki-Strumienie 17 146,08 zł 

18. Sołectwo Waśki 10 899,39 zł 

19. Sołectwo Ruda-Skroda 13 570,39 zł 

20. Sołectwo Rogienice-Wypychy 9 693,14 zł 

21. Sołectwo Mściwuje 14 388,92 zł 

22. Sołectwo Wygrane 11 459,44 zł 

23. Sołectwo Mały Płock Drugi 29 036,32 zł 

24. Sołectwo Mały Płock Pierwszy 30 027,18 zł 

25. Sołectwo Korzeniste 25 202,15 zł 

26. Sołectwo Rudka Skroda 12 450,29 zł 



33 

 

27. Sołectwo Kąty 35 799,98 zł 

  Łącznie 443 945,59 zł 

                                                                                    

   

 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                       

    …………………………..….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 

 

Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr 58/2019 

Wójta Gminy Mały Płock 

 z dnia 14 listopada 2019 r. 

 

 
UZASADNIENIE 

do projektu budżetu Gminy Mały Płock na rok 2020 

 

Dochody budżetu na rok 2020 zaplanowano w kwocie 28.199.692,00zł z czego dochody 

bieżące to 21.836.757,00zł a majątkowe 6.362.935,00zł. 

 Plan oparty został o informację z Ministerstwa Finansów odnośnie kwot subwencji 

wyliczonych dla Gminy oraz wysokości udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

Dotacje na zadania zlecone oraz dofinansowanie zadań własnych oparto o pismo Wojewody 

wskazujące wysokość dotacji przyznanych Gminie. Stawki podatku od nieruchomości oraz od 

środków transportowych wzrosły o 1,8% czyli o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych 

w I półroczu 2019r. w stosunku do I półrocza 2018r., natomiast stawki podatku rolnego i leśnego 

są zgodne z  Komunikatem GUS na 2020r. 

Prognozowane w projekcie budżetu dochody bieżące są wyższe od planowanych 

wydatków bieżących o kwotę 709.894,00,00zł, co spełnia wymóg wynikający z przepisu art. 242 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 2019, poz. 869 ze zm.). 

Na 2020rok zaplanowano rozchody w kwocie ogółem 542.000,00zł, przeznaczone na 

spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich, w tym: 

- kwota 360.000,00 -  Bank Ochrony Środowiska – umowa kredytu z dnia 25.10.2013r. 

- kwota 170.000,00 – Bank Gospodarstwa Krajowego- umowa kredytu z dnia 29 czerwca 

2015r. 

- kwota 12.000,00 – Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Białymstoku – umowa pożyczki, która będzie zawarta w grudniu 2019r. 

DOCHODY 

Dział Nazwa działu 

Przewidywane 

wykonanie roku 

2019 

Plan dochodów  

na 2020 

% 

2020/2019 

010 Rolnictwo i łowiectwo 955.860,16 0,00 0,0 

020 Leśnictwo 2.170,00 2.150,00 99% 

600 Transport i łączność 733.476,00 8.300,00 1% 

700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 105.700,00 137.200,00 130% 

710 Działalność usługowa 0,00 10.000,00 0,0 



35 

 

720 Informatyka 5.376,00 0,00 0,0 

750 Administracja publiczna 58.682,08 55.900,00 95% 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

84.196,00 1.020,00 1% 

756 

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3.069.653,00 3.411.123,00 111% 

758 Różne rozliczenia 9.896.787,00 10.105.064,00 102% 

801 Oświata i wychowanie 263.967,40 6.597.935,00 2500% 

852 Pomoc społeczna 587.468,00 503.000,00 86% 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
0,36 0,00 0,0 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 266.000,00 0,00 0,0 

855 Rodzina 5.713.347,00 6.765.000,00 118% 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2.181.490,00 603.000,00 28% 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
84.139,00 0,00 0,0 

926 Kultura fizyczna 227.025,00 0,00 0,0 

  
24.235.337,00 28.199.692,00 116% 

 

 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Na etapie planowania nie wprowadza się planu dotacji na zwrot rolnikom akcyzy zawartej w 

cenie oleju napędowego. Zostanie wprowadzona w trakcie roku. 

 



36 

 

Dział 020 Leśnictwo 

Planowane dochody w kwocie 2.150 zł dotyczą opłat za dzierżawę terenów łowieckich 

położonych na terenie gminy. 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Dochody działu w kwocie 8.300,00zł planuje się pozyskać z opłat za zajęcie pasa drogowego.  

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Dochody działu w kwocie 137.200,00zł zaplanowano z tytułu opłaty za trwały zarząd od Zakładu 

Gospodarki Komunalnej, opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności, dzierżawę gruntów, z tytułu czynszu za wynajem lokali mieszkalnych i użytkowych 

oraz sprzedaży działek gminnych. 

 

Dział 710 Działalność usługowa 

Dochody działu w kwocie 10.000 zł zaplanowano z tytułu dotacji z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku na remont cmentarza z I Wojny Światowej w Cwalinach 

Dużych. 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Dochody w tym dziale zaplanowano w kwocie 55.900,00zł i dotyczą dotacji na zadania zlecone, 

wpływów z odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych oraz z tytułu 5% 

udziału w opłacie za udostępnianie danych osobowych.  

 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Dochody w tym dziale zaplanowano w kwocie 1.020,00 zł i dotyczą dotacji z Krajowego Biura 

Wyborczego w Łomży na aktualizację stałego rejestru wyborców. 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Dochody działu zaplanowano na rok 2020 w kwocie 3.411.123,00zł, które dotyczą podatków i 

opłat lokalnych, udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych oraz 

dochodów z udziału w podatkach przekazywanych przez Urzędy Skarbowe. Opłaty lokalne 

pozostawiono na wysokości przewidywanego wykonania tego roku. Wzrósł natomiast udział 



37 

 

gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa od osób fizycznych o kwotę 71.280zł 

w stosunku do planu roku 2019r. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

W dziale zaplanowano dochody w kwocie 10.105.064,00zł z tytułu części oświatowej, 

wyrównawczej i równoważącej subwencji ogólnej. W stosunku do roku 2019 wzrosły  one 

łącznie o 208.277,00zł z czego część oświatowa zmalała o 245.424zł, część wyrównawcza 

wzrosła o 510.793,00zł, a część równoważąca  wzrosła o 43.736,00zł.  

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Dochody działu zaplanowano w łącznej kwocie 6.597.935,00zł z tytułu czynszu za wynajem 

lokali mieszkalnych i jednego użytkowego, wynajem szkolnego autobusu, żywienie dzieci w 

stołówce szkolnej.  W dochodach zaplanowano również wpłaty za utrzymanie dzieci w 

oddziałach przedszkolnych na terenie innych gmin. Dotację w zakresie zadań przedszkolnych 

skalkulowano w oparciu o zapisy tzw. Ustawy przedszkolnej.  Zaplanowano również dotację w 

kwocie 6.340.935 zł na projekt „Termomodernizację budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP 

na lata 2014-2020” w Szkole Podstawowej w Małym Płocku i Kątach. 

 

Dział 852 Opieka społeczna 

Dochody zaplanowano w kwocie 503.000zł na podstawie informacji Wojewody o przyznanych 

kwotach dotacji na zadania zlecone i dofinansowanie zadań własnych. Niższy plan wynika z 

tego, że niektóre dotacje ulegają zwiększeniom w trakcie roku.  

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Na etapie planowania nie wprowadza się kwoty dotacji na stypendia dla uczniów. Zostanie 

wprowadzona w trakcie roku. 

 

Dział 855 Rodzina 

Dochody zaplanowano w kwocie 6.765.000,00zł i dotyczą dotacji na świadczenia wychowawcze 

500+ oraz świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.  

 

 

 



38 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Planowane dochody wynoszą 603.000,00zł. Dochody planuje się pozyskać z opłat mieszkańców 

za śmieci 600.000,00zł, kosztów upomnień 1.000,00zł i udziału gminy w opłatach za korzystanie 

ze środowiska 2.000,00zł.  

 

WYDATKI 

Wydatki  budżetu na rok 2020 zaplanowano w kwocie 29.864.968,00zł z czego wydatki 

bieżące to 21.126.863,00zł a majątkowe 8.738.105,00zł.  

Dział Nazwa działu Przewidywane 

wykonanie roku 2019 

Plan wydatków  na 

2020 

% 

  2020/2019 

010 Rolnictwo i łowiectwo 975 196,00 7 530,00 1% 

600 Transport i łączność 374 092,00 1 633 057,00 437% 

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 54 365,00 160% 

710 Działalność usługowa 20 000,00 31 000,00 155% 

720 Informatyka 5 356,00 0,00 0% 

750 Administracja publiczna 2 250 000,00 2 351 968,00 105% 

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

44 196,00 1 020,00 2% 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
498 000,00 162 500,00 33% 

757 Obsługa długu publicznego 110 000,00 140 000,00 127% 

758 Różne rozliczenia 177 000,00 91 000,00 51% 

801 Oświata i wychowanie 8 125 000,55 15 931 674,00 196% 

851 Ochrona zdrowia 83 500,00 88 100,00 106% 

852 Pomoc społeczna 968 500,00 970 873,00 100% 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
59 709,45 0,00 0% 

854 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
270 000,00 14 000,00 5% 

855 Rodzina 5 732 000,00 6 812 096,00 119% 



39 

 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 630 000,00 933 785,00 36% 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
754 000,00 590 000,00 78% 

926 Obiekty sportowe 347 000,00 52 000,00 15% 

    23 457 550,00 29 864 968,00 127% 

 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Wydatki zmniejszono do kwoty 7.530zł, ponieważ na etapie planowania nie wprowadza się 

planu wydatków z tytułu dotacji na zwrot rolnikom akcyzy zawartej w cenie oleju napędowego. 

Zaplanowano wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 2% wpływów z podatku rolnego. 

 

Dział 600 Transport i łączność 

W dziale tym zaplanowano kwotę 1.633.057,00zł na inwestycję „Przebudowa drogi gminnej 

Rudka Skroda-Piasutno Żelazne, Ruda Skroda-Piasutno Żelazne” realizowanej w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych, wydatki z funduszu sołeckiego oraz inne wydatki związane z 

utrzymaniem dróg gminnych. Roczne opłaty za umieszczenie wodociągu w pasie dróg 

krajowych, wojewódzkich i powiatowych pozostały na niezmienionym poziomie. 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, 

Zaplanowano kwotę 54.365,00zł na wykonanie operatów szacunkowych z wyceny działek, na 

wypisy z rejestru gruntów, odpisy z księgi wieczystej, ogłoszenia o sprzedaży działek, koszty 

geodezyjne. Ponadto w dziale tym zaplanowano wydatki dotyczące wynajmowanego budynku 

w którym mieści się Ośrodek Zdrowia. 

 

Dział 710 Działalność usługowa 

 W dziale tym zaplanowano wydatki na pokrycie kosztów opracowania projektów decyzji o 

warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu oraz na ogłoszenie w prasie zmiany studium w 

wysokości 31.000,00zł. Ponadto przyjęto wydatki na ogrodzenie zabytkowego, powojennego 

cmentarza. 

Dział 750 Administracja publiczna 

W dziale tym zaplanowano kwotę 2.351.968,00zł na utrzymanie Zespołu Obsługi Placówek 

Oświatowych, Urzędu Stanu Cywilnego i Urzędu Gminy w Małym Płocku, Rady Gminy, 



40 

 

Sołtysów, promocji Gminy, oraz pozostałą działalność administracyjną. Koszty wzrosły o 

planowaną wypłatę 8 nagród jubileuszowych. 

 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

W dziale tym zaplanowano kwotę 1.020,00zł na aktualizację stałego rejestru wyborców. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W dziale tym zaplanowano kwotę 162.500,00zł na utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Plan jest mniejszy w stosunku do roku 2019r. o wypłaconą dotację na zakup samochodu 

strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Małym Płocku. 

 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 

 Plan wynosi 140.000,00 i obejmuje odsetki od zaciągniętych kredytów długoterminowych. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Zaplanowano kwotę 91.000,00zł na rezerwę ogólną 30 000zł oraz 61 000zł na  celową z 

przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Plan na oświatę wynosi 15.931.674,00zł jest na wyższym poziomie w związku z planowanymi 

podwyżkami nauczycieli. Ponadto w dziale tym ujęto inwestycję pt. „Termomodernizacja 

budynków w Gminie Mały Płock” dotycząca Szkoły Podstawowej w Małym Płocku i Szkoły 

Podstawowej w Kątach na wartość 7.355.374,00zł. 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Wydatki planowane są w wysokości 88.100,00zł i są na wyższym poziomie z uwagi na nadwyżkę 

dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w latach ubiegłych, 

zwiększony plan wydatków dotyczy realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Programów 

Alkoholowych.  

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Plan wydatków wynosi 970.873,00zł i jest na zbliżonym poziomie co przewidywane wykonanie 

roku 2019. 

 



41 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 Zaplanowano identyczny wkład własny gminy na dofinansowanie do wypłaty stypendiów 

socjalnych dla uczniów z terenu gminy. Dotacja zostanie wprowadzona w ciągu roku na 

podstawie decyzji Wojewody. 

 

Dział 855 Rodzina 

Plan obejmuje kwotę 6.812.096,00zł na świadczenia wychowawcze 500+ oraz świadczenia 

rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego. Dotacje ulegają zwiększeniom w trakcie roku.  

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Plan wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami jest większy 

o 28.615,00zł od planu dochodów z tytułu opłaty śmieciowej z uwagi na planowaną nadwyżkę 

dochodów w latach ubiegłych. Plan wydatków w rozdziale 90013 Schroniska dla zwierząt 

wprowadzono w kwocie 20.000 zł czyli przewidywanego wykonania dla roku 2019. W dziale 

zaplanowano również wydatki na oświetlenie uliczne, oraz spłatę leasingu operacyjnego na 

zakup koparko-ładowarki w wysokości 85.000,00zł.  

 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.  

Wydatki w Gminnym Ośrodku Kultury w Małym Płocku  oraz w Bibliotekach szacuje się na 

zbliżonym poziomie co planowane wykonanie roku 2019. W dziale tym zaplanowano również 

wydatki z funduszu sołeckiego na wyposażenie świetlic. Plan na pokrycie kosztów 

funkcjonowania zabytkowego dworku zaplanowano również na poziomie planowanego 

wykonania  roku 2019.  

 

W dziale 926 Kultura fizyczna 

 Wydatki zaplanowano na niższym poziomie, obejmują wydatki z funduszu sołeckiego na 

utrzymanie boisk sportowych i placów zabaw oraz utrzymanie boiska sportowego ORLIK przy 

Szkole Podstawowej w Małym Płocku. 

 

Na rok 2020 zaplanowano kilka zadań inwestycyjnych. Największym jest realizacja 

projektu pod nazwą „Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock” dotycząca Szkoły 

Podstawowej w Małym Płocku i Szkoły Podstawowej w Kątach, w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, działanie 5.3. 



42 

 

Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej, na 

wartość 7.355.374,00zł, gdzie wysokość dotacji ze środków unijnych wynosi 6.340.935,00zł, 

wkład własny gminy 1.014.439,00zł. Dotacja obejmuje również dofinansowanie kosztu 

opracowania dokumentacji technicznej na łączną kwotę 110.700,00zł sfinansowanej w 2016r. w 

wysokości 94.095,00zł. 

Ponadto zaplanowano inwestycję pn. „Przebudowa drogi gminnej Rudka Skroda-

Piasutno Żelazne, Ruda Skroda-Piasutno Żelazne” realizowanej w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych na wartość 1.210.500,00zł, gdzie wysokość dotacji od Wojewody Podlaskiego 

wynosi 718.276,00zł, wkład własny gminy 492.224,00zł.  

Zaplanowano przygotowanie dokumentacji na przebudowę mostu na rzece Skroda w 

obrębie wsi oraz szereg inwestycji ze środków funduszu sołeckiego tj. wykonanie chodników we 

wsi Kąty, Kołaki Strumienie, Kołaki Wietrzychowo, Nowe Rakowo, Waśki, Mały Płock 

pomiędzy ul. Ogrodową i Krótką, zakup i modernizację budynku w Rogienicach Piasecznych 

oraz budowę i modernizację oświetlenia ulicznego w Rogienicach Wielkich i Budach Żelaznych. 

 

Stan mienia komunalnego zwiększył się w środkach trwałych o kwotę  - 2.118.769,83 tj: 

- siłownia zewnętrzna – Otwarta Strefa Aktywności w Józefowie  - 57.115,05 zł, 

- siłownia zewnętrzna – Otwarta Strefa Aktywności w Kątach - 57.115,05 zł, 

- siłownia zewnętrzna – Otwarta Strefa Aktywności w miejscowości Korzeniste  - 

55.457,50zł, 

- siłownia zewnętrzna – Otwarta Strefa Aktywności w Rudka Skroda - 55.470,00 zł, 

- siłownia zewnętrzna – zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im. Jana    

Kochanowskiego w Małym Płocku - 39.377,80 zł, 

-plac zabaw „Rogienice Wielkie przyjazne młodym”  - 81.807,03 zł, 

- plac zabaw „Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy GOK w Małym Płocku” -

168.829,64zł, 

- chodnik z kostki brukowej- Mały Płocku ul. Ciborowskiego - 14.960,00 zł, 

- chodnik z kostki brukowej- Kołaki Wietrzychowo - 27.430,12 zł, 

- chodnik z kostki brukowej – Kołaki Strumienie - 20.927,28 zł, 

- instalacje fotowoltaiczne sztuk 36 w kwocie - 657.108,16 zł, 

- instalacje solarne sztuk 86 w kwocie - 883.172,20 zł. 

Planowane dochocdy z mienia to opłata za trwały zarząd, czynsz dzierżawny, czynsz za 

wynajem lokali mieszkalnych i użytkowych, opłata eksploatacyjna ze żwirowni położonych na 

terenie gminy. Planowane dochody z tych tytułów prezentuje Załącznik nr 1 do projektu uchwały 



43 

 

budżetowej. Szczegółowe informacje o stanie mienia przedstawione zostaną wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2018. 

 

 

                                                                                          Wójt Gminy 

mgr Józef Dymerski 

 

 

 

 

 

 


